Rua Agueda Gonçalves, 240 - Taboão da Serra - SP - CEP 06760-900 – Tel.: (11) 2845-6000 (PABX)
Correspondência: Caixa Postal 25901 - CEP 05513-970 - SÃO PAULO - SP

www.prodesp.sp.gov.br - prodesp@prodesp.sp.gov.br

Taboão da Serra, 01 de janeiro de 2026.

Ofício GIC.EX.001/2026-PRODESP

À Telefônica Brasil S/A
At. Sr. Ulisses Otton Bassotto de Oliveira
Gestor da Rede IP Multisserviços - Telefônica

Assunto: 1º Termo de Aceite – Contrato PRO.00.8495 - INTRAGOV VI

Conforme disposto no item 10.1 da cláusula X – ACEITE do contrato PRO.00.8495, certificamos
que foi  aceita a adequação das informações relativas  à prestação dos  serviços para toda a
planta de IDs da Rede IP Multisserviços (ID 030121/14 e seguintes), nos termos especificados
do Contrato, ensejando-se assim o início da execução e da vigência contratual do PRO.00.8495
a partir de 01/01/2026.

Solicito protocolar o recebimento deste ofício.

Atenciosamente,

Wagner Moreno
Analista Negócios e Tecnologia Informação
Gerência de Infraestrutura e Conectividade – GIC
8292-2

http://WWW.prodesp.sp.gov.br/

		2026-01-13T09:10:31-0300